

PACHET Baloane cotate incolore 10ML SI 1000ML/Pachet CILINDRII FORMA JOASA PLASTIC/Homogenizer 5 ml

I.D.: 48395914

Data publicarii 23.07.20

Coduri CPV 33793000-5 19520000-7 38437100-8

Pretul estimativ: 4.289,50 RON - 4.289,50 RON

Descriere: PACHET Baloane cotate incolore 10ML SI 1000ML Denumire produs P.U. LEI Capacity~ml Tolerance~± ml Height~± 5mm NS Cat. No. P.U. LEI fara TVA 10* 0,04 90 10/19 9.276 759 80 / set 2 buc 1000 0,4 300 24/29 9.276 769 280 / set 2 buc/Pachet CILINDRII FORMA JOASA PLASTIC Measuring cylinders, SAN, low form, class B, moulded graduations CILINDRII FORMA JOASA PLASTIC Capacity Grad.~ml Tolerance~± ml Diam.~mm Height Cat. No. P.RET. LEI fara TVA 500 10,00 10,00 67 218 7.060 693 46 X2=92 1000 20,00 20,00 78 285 7.060 694 57X2=114/Homogenizer 5 ml with PTFE pestle, cylindrical,/Microplaci-96-Well micro test plates, F-bottom, PS black -100/pk/Cell Culture Dish, 60 mm, NT, 300 St-netratate/Pipete serologice PS sterile ,impachetate individual,2 ml, tip 1, 500/pk/Multichannel pipette reservoir 10/pk/ PACHET CANI GRADATE SI PALNII Nominal capacity Grad.~ml Ext. diam. Height Cat. No. P.U. LEI fara TVA CANI GRADATE SI PALNII Nominal capacity Grad.~ml Ext. diam. Height Cat. No. P.RET. LEI fara TVA 250 5 70 120 7.008 966 19 500 10 91 133 7.008 968 25X2=50 1000 10 116 170 7.008 970 30X2=60 2000 20 150 215 7.008 972 48 3000 50 170 242 7.008 974 58 Produs P.U. LEI fara TVA Pâlnii simple din sticla d=55 mm, 1 buc 6,5 X5=32.5 TOTAL 267.50 LEI